Bezirksjugendeinzelmeisterschaften am 23.10.2023

Am 23.10.2023 fanden in Marburg die
Bezirksjugendeinzelmeisterschaften im Schnellschach
statt. Unter den 26 Teilnehmern waren mit Frederik
Lohr (U10), Felix Elias Z6rb (U10) und Julian Paul Zo6rb
(U16) auch drei Teilnehmer des SC Heuchelheim.



Julian Paul Zérb erreichte dabei mit 4 von 7 moglichen
Punkten den 9-ten Gesamtrang und Platz 2 in der
Gruppe U1le6.



Felix Elias Z6rb erreichte mit 4 von 7 moéglichen Punkten

und der etwas schlechteren Feinwertung den 11-ten
Gesamtrang und Platz 2 in der Gruppe U10.



Frederik Lohr erreichte mit 3 von 7 moglichen Punkten

den 20-ten Gesamtrang und Platz 4 in der Gruppe U10.



Von links nach rechts jeweils: Frederik Lohr, Julian Paul
Z0rb, Felix Elias Zorb



Alle Pokalgewinner. Obere Reihe rechts Julian Paul Zérb,

zweite Reihe von unten rechts Felix Elias Zorb



Das Teilnehmerfeld in Aktion

Glickwunsch vom mir an die Spieler des SC
Heuchelheim fir diese guten Resultaten.

Andreas Gruhn, 2. Vorsitzender SC Heuchelheim
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::: Paarungsliste / Ergebnisliste der 1. Runde

Paar
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| M. |Teilnehmer |
Piller Rafael
Stehning, Michel
16 |alahmad Magdat

4 |Kappler,Georg

18 |Crede Velasquez, Cattley
& |Dietrich,Fabian

20 |Friedrich Jonas

& [Bender, Mils

22 |Léhr.Frederik

10 |Goebel Johannes

24 |Yotaro Elter,Maximilian
12 [Pogge von Strandmann
26 |Zdrb Julian-Paul

PkI.| | M |Teilnehmer

o 13

ing, Toni

Avhopulo Kirill
Berz, Fritz

Baumgart, Jost
El-Zayat,Harun

Mardiello,Samuel

[ da0s] | x| | uia] |
Stehning Michel 1582 X Ule
Avhopulo Kinll 1486 X U10
Kappler, Georg 1458 X U1g
Baumgart Jost 1411 X U4
Dietrich,Fabian 1411 X U1z
Koleber Michael 1287 X U16
Bender Mils 1114 X U18
Scherer Mark 1112 X U4
Goebel Johannes 1026 X uU10
Biallas,Flynn 033 U14
Pogge von Strandmann, Paul 066 X U14
Bender Mattis 9238 X U14
Piller Rafael 892 X U114
Mardiello, Samuel 794 X U1z
Alahmad, Nagdat X us
Berz Fritz X ug
Crede Velasquez Cattleya W X uUs
El-Zayat Harun X U10
Friedrich Jonas X Us
Halac Meslisah X uUs
Léhr Frederik X U10
Wang,Yimo X s
Yotaro Elter Maximilian X us
Zorb Felix-Elias X U10
Zarb, Julian-Paul X Ule

Koleber Michael

Halac,Meslisah
Scherer,Mark
Wang,Yimo
Biallas,Flynn
Zorb,Felix-Elias
Bender Mattis

Tit| KW |verein 7 Ort

Schachfreunde Braunfel:
Schachfreunde Braunfels
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
Biebertaler Schachfreun:
Biebertaler Schachfreun:
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
Biebertaler Schachfreun:
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SC Heuchelheim

SK Marburg 1931/72
SK Marburg 1931/72
SC Heuchelheim

SC Heuchelheim

=
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'_’:: Paarungsliste / Ergebnisliste der 2. Runde

| Pkt |

Paar| I, |TE|Inehmer M, |TE|InEhmer |

 ilstehningToni | 1| | &lmendernis | 1| |KW ol ] |
2 7 |Koleber Michael 1 .| 2 |5tehning, Michel 1 l

3 3 |Avhopulo, Kirill 1.| 10 |Goebel Johannes 1l| 1 I

4 g |Scherer Mark 1.| 4 [Kappler,Georg 1l| 0 I ||

3 3 [Baumgart, Jost 1.| 12 |Pogge von Strandmann 1l| 1 I|

6| 11 |Biallas,Flynn 1.| & |Dietrich,Fabian 1l| 0 I|

7| 15 |Nardiello,5amuel ol 26]|zérb,julian-Paul Mol N |
8| 13 [Bender Mattis D.| 20 |Friedrich,Jonas ﬂl| 1 I| 0 || ||
g| 21 |Halac,Neslisah o[ 14|piller,Rafael oo Bl1 0l N
10| 23 |wang,Yimo ol 16|alahmad Nagdat oo 1 I H
11| 17 |Berz,Fritz o 22|L8hr Frederik oo 1l H
12| 25 |Zérb,Felix-Elias D.| 18 [Crede Velasquez, Cattley Dl| 1 I| Q || ||
13| 19 |El-Zayat Harun D.| 24 |Yotaro Elter Maximilian {!l| 1 I| a || ||

Paar| M. |TE|Inehmer | Pkt. | | [ |TE|Inehmer | Pkt. | Iw | | S ||At ||M
1 mmlmmlﬁg '''''' Nl I
2| 28 |Zérb, Julian-Paul .| 3 |Avhopulo,Kirill 2 l| 0 I| 1 || ||
3 4 |Kappler,Georg 3 [Baumagart Jost 2l| 2 I| 2 || ||
4 2 |Stehning,Michel 8 |Bender Mils 1 l| 1 I| 0 || ||
5| 10|GoebelJohannes 7 |Koleber Michael 1% l| 1 I| (1] || ||
6| 14 |Piller Rafael g |Scherer Mark 1 l| ] I| 1 || ||
7| 16 |Alahmad,Nagdat | 11 [Biallas,Flynn Mol N
8| 12 [Pogge von Strandmann 19 |El-Zayat, Harun 1 l| 1 I| (1] || ||
9| 18 |Crede Velasquez, Cattley 13 |Bender, Mattis 1 l| 0 I| 1 || ||

10| 22 |L&hr Frederik 21 |Halac,Neslisah ol 1 BMloll |
11| 23 |Wang,Yimo 15 [Mardiello,Samuel Dl| o I| 1 || ||
12| 24 |Yotaro Elter,Maximilian 17 |Berz, Fritz l| 1 I| || ||
13| 20 |FriedrichJonas 25 |Z6rb, Felix-Elias BloPBl1 Wl N

| Pkt. | | M. |TE|Inehmer
Im ........
2 Stehning, Toni 4 |Kappler, Gearq
3 5 |Baurmngart, Jost 2V .| & |Dietrich,Fabian
4 9 |Scherer Mark | 26 |Zarb, Julian-Paul
5| 25|Zorb,Felix-Elias 10 |Goebel Johannes
]
7
8

11 |Biallas,Flynn 22 |Léhr Frederik
13 |Bender, Mattis 12 |Pogge von Strandmann

7 |Koleber Michael 1% .| 14 |Piller, Rafael 1l| 0 ||
g| =|BenderNils 1| 16]|alahmadNagdat i | o Ji
10| 15 |Mardiello,Samuel 1 .| 24 |Yotaro Elter Maximilian 1 l| 0 ||
11| 19|El-Zayat Harun 18 23 |wang,¥imo oMl o |l
12| 17|BerzFritz o 20|Friedrich,Jonas ol o |l
13| 21 |Halac,Meslisah ﬂ.| 18 |Crede Velasquez, Cattley Dl| 1 ||



:_": Paarungsliste / Ergebnisliste der 5. Runde

Paar| M. |Teilnehmer |

Dietrich, Fabian

Pogge von Strandmann
Stehning,Michel

Zarb Julian-Paul
Kappler,Georg
Scherer Mark

Bender Mils

Goebel Johannes

Ldhr Frederik

Piller Rafael

Alahmad Magdat
Yotaro Elter,Maximilian

Wang,Yimo

Pkt.l |

M. |TE|Inehmer |

lw]ls |
-l b ANl
1 |Stehning, Toni a8 o W1 |

25 |Zérb, Felix-Elias s Flo |

| 11 [Biallas,Flynn 3l| 1 I| 0 ||
7 |Koleber Michael 24 l| 1 I| 0 ||

5 |Baumqart Jost 2l 1 WMo |

15 |Mardiello,5amuel 281 Bl o [
14 [El-Zayat,Harun 2 l| 1 I| 0 ||
13 |Bender Mattis 28 o Bl 1 H
17 |Berz Fritz 101 Boll
18 |Crede Velasquez, Cattley 1l| 1 I| 0 ||
20 [Friedrich Jonas ol 1 Woll
21 [Halac,Meslisah D'l| 1 I| 0 ||

z

6
11
25
13

Fi

5
19
15
18
17
20

Paar| M. |TE|Inehmer |

: -I- Avhopulo Kiril

& |Zarb, Julian-Paul
Dietrich,Fabian
Biallas,Flynn

Zdrb, Felix-Elias
Bender Mattis
Koleber Michael
Baumogart, Jost

El-Zayat Harun
Mardiello, Samuel

Crede Velasquez, Cattley
Berz Fritz

Friedrich,Jonas

Pkt. | | M. |TE|Inehmer

4
a8

9

| 10

12
24

| 14

16
22
23
21

2 |Stehning,Michel
Kappler Georg

Eender Mils

Scherer Mark

Goebel Johannes
Pogoe von Strandmann
Yotaro Elter Maximilian
Piller Rafael

Alahmad Magdat

Léhr Frederik

Wang, Yimo

Halac,Meslisah

4l o B I

3l o WM 1

sl o Bl 1 i
s o [l 1
sl o Bl 1 i
s [lo Jl
28 1 Flo [l
28 o [l 1
28 1 Flo [l
28 o [l 1
18 o Bl 1 [l
ol 1 No ll

:_": Paarungsliste / Ergebnisliste der 7.

Paar| M, |Teilnehmer

a
10

13
14
12
22
16
24
20
21

Stehning, Michel
Avhopulo, Kirill
Bender Mils
Goebel Johannes
Koleber Michael
Bender Mattis

Piller Rafael

Pogge von Strandmann
Léhr Frederik

Alahmad Magdat
Yotaro Elter Maximilian
Friedrich,Jonas
Halac,Meslisah

Runde

Pkt.| | M, |Teilnehmer

| |__i]StehningToni |

4
26

9

3

6
11
15
23
19
23
13
17

Kappler, Georg
Zirb, Julian-Paul
Scherer, Mark
Baumgart, Jost
Dietrich,Fabian
Biallas,Flynn
Mardiello, Samuel
Zorb,Felix-Elias
El-Zayat Harun
Wang,Yimo
Crede Velasquez, Cattley

Berz Fritz

|| s |

f | 0 ]

Bl = [
a1+ WMo |
4o B 1 H
lo [l 1l
o Bl 1 Il
31 Flo [
sl 1 Flo i
3o Bl 1 H
28 1 ol
2l 1 Flo |l
101 ol
1lo B0l




:'_’:: Rangliste nach der 7. Runde (Standard]

Rang | Teilnehmer | T1it| Twz| | 6| s| R| v| | punkte| Buchh| soBerg

Stehning, Toni

2 7| 5| 1 55 33.5

3 | Avhopulo,Kirill uio| 1426 [ 7| 4| 2| 18] s0 320| 2100
4|kappler,Georg uig| 1458 |8 7| 4| 2] 18 s0 300 1975
5 |scherer.Mark ui4| 11128 7| s| o] 28 so 285| 1950
6 |Bender,Mils vig| 11148 7| s| o] 28 so 245|  13.00
7 | Dietrich, Fabian uiz| 1411 8 7| 4| 1] 28 45 280| 1525
2 |Baumgart Jost uid| 1411 8 7| 4| 1] 28 45 260| 14.00
g |Z&rb, Julian-Paul U6 B 7] 4] ol 28 a0 300 14.00
10 |Pogge von Strandmann| U14| gs6 || 7| 4| o 3|0 40 255  12.00
11 |Z6rb,Felix-Elias u10 B 7| 4| ol 38| 40 250 1000
12 |Goebel Johannes uio| 1026 8 7| 4| o] 38l 40 245| 1050
13 | piller Rafael ui4| se2 |8 7| 4| o] 3l 40 21.0 7.00
14 |Koleber, Michael uie| 12878 7| 3| 1] 38l 35 295|  13.00
15 |Nardiello,Samuel uiz| 7948 7| 3| o] a8l 30 27.0 8.00
16 | Biallas,Flynn ui4| oss |8 7| 2| o] a8l =0 26.5 9,00
17 |Bender Mattis uig| ozl 7| 32| o] a8l 30 225 .00
18 |Alahmad,Nagdat ug | 7| 2| o] 4 30 21.0 5.00
19 |Yotaro Elter Maximilian| U2 B 7| 2| ol 4| 30 185 .00
20 |L&hr, Frederik U0 B 7] 2| ol 4 30 18.0 3.00
21 |El-Zayat,Harun U0 B 7] 2] o]l sl 20 245 5.00
22 |BerzFritz us B 7] 2] o]l sl 20 19.0 2.00
23 |wang,Yimo us B 7] 2] o]l sl 20 17.0 2.00
24 |Friedrich Jonas ug B 7] 2] o]l sl 20 16.5 1.00
25 |Crede velasquez Cattley] U2 B 7] 1] ol sl 10 195 0.00
26 |Halac,Meslisah ug B 7| ofl ol 7| o0 19.0 0.00




